
• indepétWencia 
SECRETAÍUA MUNICIPAL 

Z-1qz__ SE DEJA SIN EFECTO DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 1529 DE 02 DE ABRIL DE 2019, 
QUE DESIGNA INSPECTOR, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1-2 JUL 1019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO NO 3199 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 812 
de Administrador Municipal de 10 de julio de 2019, recepcionada por Secretaria 
Municipal, el 10 de julio de 20 19; Memorándum No 407 de Director (S) de Administración 
y Finanzas de 08 de julio de 2019 y, su adjunto; Copia Decreto Alcaldicio Exento No 1529 
de 02 de abril de 2019, que nombra Inspector Técnico de Servicio, al funcionario don 
Marco: Zamora Benítez; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DEJÁSE SIN EFECTO, Decreto Alcaldicio Exento No 1529 
de 02 de abril de 2019, que nombra Inspector Técnico de Servicio, al funcionario don 
Marco: Zamora Benítez, en el marco del contrato denominado "Mantención y Reparación 
de Vehículos Livianos" ID 584264-38-LE18 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHÍVESE. 

M~/- < 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administración Municipal - Dirección de 
Control - DAF- Dpto. Servicios Generales - Interesado - Oficina de Partes. 
120719 


